
 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

2022./2023. mācību gada 

 

Bērnu un jauniešu centra “Laimīte” 

(interešu izglītības iestādes nosaukums)  

pašnovērtējuma ziņojums 

 

 

Rīga 

(vieta, datums skatāms laika zīmogā) 

 

 

 

Publiskojamā daļa 

 

 



 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

1. Interešu izglītības iestādes (turpmāk  – Iestāde) vispārīgs raksturojums 

 

1.1. Izglītojamo skaits un īstenotās interešu izglītības programmas (turpmāk – Izglītības programma) 2022./2023. mācību gadā  

Nr.p

.k. 

Interešu izglītības 

joma saskaņā ar 

Valsts izglītības 

informācijas 

sistēmas 

(turpmāk - VIIS) 

datiem 

Interešu izglītības 

apakšjoma 

saskaņā ar VIIS 

datiem 

  

Izglītības 

programmas 

nosaukums 

 

  

Grupu 

skaits 

programmā 

 

  

Izglītojamo 

skaits, 

uzsākot 

2022./2023. 

māc.g. 

(01.10.2022.) 

Izglītojamo 

skaits, 

noslēdzot 

2022./2023.m

āc.g. 

(31.05.2023.) 

Izglītības programmas 

īstenošanas adrese un iestādes 

nosaukums 

1  
Sporta interešu 

izglītība  

Individuālie sporta 

veidi  

Skrituļslidošana

  5  85  70 

BJC "Laimīte" Reģionālais sporta 

centrs "Sarkandaugava", Limbažu 

iela 8, Rīgas Sarkandaugavas 

pamatskola. 

2  
Sporta interešu 

izglītība  

Individuālie sporta 

veidi  Vieglatlētika  5  60  71  

BJC "Laimīte" Reģionālais sporta 

centrs "Sarkandaugava", Limbažu 

iela 8, Rīgas sporta manēža, 

"Arkādija"  

3  Sporta interešu 

izglītība  

Individuālie sporta 

veidi  Disku golfs  1  6  8  

BJC "Laimīte" Reģionālais sporta 

centrs "Sarkandaugava", Limbažu 

iela 8  

4  
Sporta interešu 

izglītība  

Individuālie sporta 

veidi  

Vispusīgas 

fiziskās 

sagatavotības 

pulciņš  3   24  38  

BJC "Laimīte" Reģionālais sporta 

centrs "Sarkandaugava", Limbažu 

iela/ Baltāsbaznīcas iela 14  

5  

Sporta interešu 

izglītība  

Individuālie sporta 

veidi  

Vispusīgas 

fiziskās 

sagatavotības 

pulciņš 

"Piedzīvojumu 

sports"  3  61  61  

BJC "Laimīte" Reģionālais sporta 

centrs "Sarkandaugava", Limbažu 

iela 8  



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu  

3 

6  

Sporta interešu 

izglītība  

Individuālie sporta 

veidi  

Vispusīgas 

fiziskās 

sagatavotības 

pulciņš "Sports 

mazajiem"  3  40  36  

BJC "Laimīte" Reģionālais sporta 

centrs "Sarkandaugava", Limbažu 

iela 8  

7  Sporta interešu 

izglītība  

Individuālie sporta 

veidi  Sporta kāpšana  4  52  63  

Transporta un sakaru institūts, 

Lomonosova iela 1, Praktiskā 

estētika skola.  

8  
Sporta interešu 

izglītība  Galda spēles  Galda hokejs  2  22  23  

BJC "Laimīte", Sarkandaugavas iela 

24  

9  
Sporta interešu 

izglītība  

Individuālie sporta 

veidi  Galda teniss  3  25  47  

BJC "Laimīte", Sarkandaugavas iela 

24  

10  
Vides interešu 

izglītība  

Veselīgs 

dzīvesveids  

Fitness un 

veselība  1  3  10  

BJC "Laimīte", Sarkandaugavas iela 

24  

11  
Vides interešu 

izglītība  

Veselīgs 

dzīvesveids  Veselīgs uzturs  1   13  25  

BJC "Laimīte", Sarkandaugavas iela 

24  

12  Sporta interešu 

izglītība  

Individuālie sporta 

veidi  

Sporta deju 

klubs 

"Vecrīga"  6  54  62  Spīķeru iela 5  

13  
Sporta interešu 

izglītība  

Individuālie sporta 

veidi  

Mākslas 

vingrošana  2  32  30  

BJC "Laimīte", Baltāsbaznīcas iela 

14  

14  Sporta interešu 

izglītība  

Individuālie sporta 

veidi  

Mākslas 

vingrošana 

(pirmsskola)  1  18  13  

BJC "Laimīte", Baltāsbaznīcas iela 

14  

15  
Sporta interešu 

izglītība  

Individuālie sporta 

veidi  Vingrošana  3  49  43  

BJC "Laimīte", Baltāsbaznīcas iela 

14  

16  
Sporta interešu 

izglītība  

Individuālie sporta 

veidi  

Atlētiskā 

vingrošana  3  45  60  

Rīgas Čiekurkalna pamatskola, 

Čiekurkalna 1. līnija 53  

17  
Kultūrizglītība  

Vizuālā un vizuāli 

plastiskā māksla  Stikla apstrāde  5  49  67  

BJC "Laimīte", Baltāsbaznīcas iela 

14  

18  
Kultūrizglītība  Deja  

Ritmikas 

pulciņš  4  35  44  

BJC "Laimīte", Sarkandaugavas iela 

24 / Spīķeru iela 5  



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu  

4 

19  
Kultūrizglītība  

Vizuālā un vizuāli 

plastiskā māksla  Kompozīcija  2  24  21  

BJC "Laimīte", Baltāsbaznīcas iela 

14  

20  
Kultūrizglītība  

Vizuālā un vizuāli 

plastiskā māksla  Keramika  3  40  49  

BJC "Laimīte", Baltāsbaznīcas iela 

14  

21  
Kultūrizglītība  

Vizuālā un vizuāli 

plastiskā māksla  

Keramikas 

studija  3  28  36  

BJC "Laimīte", Sarkandaugavas iela 

24  

22  

Kultūrizglītība  

Vizuālā un vizuāli 

plastiskā māksla, 

Porcelāna un 

stikla 

apgleznošana  

Porcelāna 

apgleznošanas 

studija  2  13  18  

BJC "Laimīte", Sarkandaugavas iela 

24  

23  Citas izglītojošās 

programmas  Valodas, Angļu  

Angļu valodas 

pulciņš "Enjoy 

English"  5  59  64  

BJC "Laimīte", Sarkandaugavas iela 

24  

24  
Citas izglītojošās 

programmas  Valodas, Angļu  

Angļu valodas 

pulciņš 

”English 

learning club"   5  78  80  

BJC "Laimīte", Sarkandaugavas iela 

24  

25  

Kultūrizglītība  

Vizuālā un vizuāli 

plastiskā māksla, 

Dizains  Dizaina studija  2  18  35  

BJC "Laimīte", Sarkandaugavas iela 

24 / BJC "Laimīte", Baltāsbaznīcas 

iela 14  

26  
Kultūrizglītība  

Deja, klasiskā 

deja  

Baleta studija 

"Etīde"  5  57  68  

BJC "Laimīte", Sarkandaugavas iela 

24  

27  
Kultūrizglītība  

Deja, klasiskā 

deja  

Klasiskās dejas 

pamati  2  30  33  

BJC "Laimīte", Sarkandaugavas iela 

24  

28  

Citas izglītojošās 

programmas  

Estētikas skola, 

Pirmsskolas 

vecuma bērnu 

radošās 

nodarbības   

Mazo talantu 

studija  1  26  28  

BJC "Laimīte", Baltāsbaznīcas iela 

14  

29  Citas izglītojošās 

programmas  

Estētikas skola, 

Pirmsskolas 

vecuma bērnu 

Estētikas 

skoliņa 2  14  26  

BJC "Laimīte", Sarkandaugavas iela 

24 / BJC "Laimīte", Baltāsbaznīcas 

iela 14  



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu  

5 

radošās 

nodarbības   

"Radošais 

pakāpiens"  

30  

Kultūrizglītība  

Mūzika, 

Instrumentālie 

ansambļi, 

Ģitāristu 

ansamblis   

Ģitārspēles 

studija  4  38  42  

BJC "Laimīte", Sarkandaugavas iela 

24  

31  

Kultūrizglītība  Mūzika  

Ritma orfa 

skoliņa  3  48  67  

BJC "Laimīte", Sarkandaugavas iela 

24 / BJC "Laimīte", Baltāsbaznīcas 

iela 14  

32  

Kultūrizglītība  

Mūzika, Vokālie 

ansambļi, Jaukta 

vecuma vokālais 

ansamblis    

Vokālā studija 

"Laimīte"  4  68  84  

BJC "Laimīte", Sarkandaugavas iela 

24 / BJC "Laimīte", Baltāsbaznīcas 

iela 14  

33  
Kultūrizglītība  

Vizuālā un vizuāli 

plastiskā māksla  Gleznošana  3  47  67  

BJC "Laimīte", Baltāsbaznīcas iela 

14  

34  
Kultūrizglītība  

Vizuālā un vizuāli 

plastiskā māksla  

Zīda 

apgleznošana  1  7  10  

BJC "Laimīte", Baltāsbaznīcas iela 

14  

35  
Kultūrizglītība  

Vizuālā un vizuāli 

plastiskā māksla  Zīmēšana  4  58  75  

BJC "Laimīte", Baltāsbaznīcas iela 

14  

36  Tehniskā 

jaunrade  

Konstruēšana un 

tehniskā 

modelēšana  Lego  2  14  21  

BJC "Laimīte", Sarkandaugavas iela 

24  

37  
Kultūrizglītība  Mūzika  

Vokālā studija 

"Bella"  4  45  69  

BJC "Laimīte", Sarkandaugavas iela 

24  

38  

Kultūrizglītība  

Vizuālā un vizuāli 

plastiskā māksla, 

Dizains  

Interjera 

dizains  1  5  8  

BJC "Laimīte", Baltāsbaznīcas iela 

14  

39  

Kultūrizglītība  

Kultūrizglītība, 

Vizuālā un vizuāli 

plastiskā māksla, 

Rotu 

izgatavošana   

Rotu dizaina 

studija  2  25  37  

BJC "Laimīte", Sarkandaugavas iela 

24 / BJC "Laimīte", Baltāsbaznīcas 

iela 14  



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu  

6 

40  

Kultūrizglītība  

Teātris, Citas 

teātra 

programmas, 

Aktiermeistarība   

Aktiermeistarība

  1  18  20  

BJC "Laimīte", Sarkandaugavas iela 

24  

41  
Kultūrizglītība  

 Teātris, Skatuves 

runa   

Skatuves runa 

“Spēle spēlē"   1  18  20  

BJC "Laimīte", Sarkandaugavas iela 

24  

42  

Kultūrizglītība  

Deja , Mūsdienu 

deja, Dažādu 

vecumu audzēkņu 

mūsdienu deju 

grupa   

Mūsdienu deju 

kolektīvs 

,,Ash"   4  41  47  

BJC "Laimīte", Sarkandaugavas iela 

24  

44  
Citas izglītojošās 

programmas  Valodas, Latviešu  

Latviešu 

valoda  14  207  207  

BJC "Laimīte", Sarkandaugavas iela 

24, Baltāsbaznīcas iela 14  

45  

Kultūrizglītība  

Vizuālā un vizuāli 

plastiskā māksla, 

Zīmēšana, 

gleznošana    

Vizuālās 

mākslas 

pulciņš  3   58  72  

BJC "Laimīte", Sarkandaugavas iela 

24, Baltāsbaznīcas iela 14  

46  

Kultūrizglītība  

Vizuālā un vizuāli 

plastiskā māksla, 

Ādas apstrāde   Ādas apstrāde  4  48  55  

BJC "Laimīte", Baltāsbaznīcas iela 

14  

47  
Vides interešu 

izglītība  Lietu otrā dzīve  

Lietu otrā 

iespēja  1  7  7  

BJC "Laimīte", Sarkandaugavas iela 

24  

48  

Kultūrizglītība  

Radošās 

industrijas, 

Datorgrafika   Datorgrafika   4  50  58  

BJC "Laimīte", Baltāsbaznīcas iela 

14  

49  

Kultūrizglītība  

Vizuālā un vizuāli 

plastiskā māksla, 

Papīra plastika   Papīra plastika   1  13  14  

BJC "Laimīte", Sarkandaugavas iela 

24  

50  Citas izglītojošās 

programmas  Valodas, Angļu  

Angļu valoda 

“Let's play 

English"   6  105  104  

BJC "Laimīte", Baltāsbaznīcas iela 

14  



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu  

7 

51  

Kultūrizglītība  

Deja, eksotiskās 

dejas  

Flamenko deju 

studija 

“LaPerla"   1  7  8  

BJC "Laimīte", Sarkandaugavas iela 

24  

52  

Kultūrizglītība  

Deja, Tautas deja, 

Pirmsskola tautas 

deju kolektīvs   

Latviešu 

rotaļdejas 

“Laimiņa"   2  34  43  

BJC "Laimīte", Sarkandaugavas iela 

24  

53  

Kultūrizglītība  

Deja , Mūsdienu 

deja, Dažādu 

vecumu audzēkņu 

mūsdienu deju 

grupa   

Deju studija 

“Jordana"   3  6  49  

BJC "Laimīte", Sarkandaugavas iela 

24  

54  

Kultūrizglītība  

Vizuālā un vizuāli 

plastiskā māksla, 

Tradicionālie 

rokdarbi   

Rokdarbu 

darbnīca  1  14  31  

BJC "Laimīte", Sarkandaugavas iela 

24  

55  

Kultūrizglītība  

Vizuālā un vizuāli 

plastiskā māksla, 

Šūšana, 

modelēšana  

Ievads apģērbu 

konstruēšanā  1  12  23  

BJC "Laimīte", Baltāsbaznīcas iela 

14  

56  

Kultūrizglītība  

Vizuālā un vizuāli 

plastiskā māksla, 

Modes dizains  

Netradicionālā 

mode  1  10  17  

BJC "Laimīte", Baltāsbaznīcas iela 

14  

57  

Kultūrizglītība  

Vizuālā un vizuāli 

plastiskā māksla, 

Šūšana, 

modelēšana  

Zīmēšana 

(pirmsskola 

kopā ar 

vecākiem)  1  11  15  

BJC "Laimīte", Baltāsbaznīcas iela 

14  

58  

Kultūrizglītība  

Vizuālā un vizuāli 

plastiskā māksla, 

Dizains  

Auduma 

apdrukas 

dizains  1  10  10  

BJC "Laimīte", Baltāsbaznīcas iela 

14  

59  

Kultūrizglītība  

Vizuālā un vizuāli 

plastiskā māksla, 

Netradicionālie 

rokdarbi  

Netradicionālie 

rokdarbi 

(pirmsskola 1  13  19  

BJC "Laimīte", Baltāsbaznīcas iela 

14  



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu  

8 

kopā ar 

vecākiem)  

60  

Kultūrizglītība  

Vizuālā un vizuāli 

plastiskā māksla, 

Šūšana, 

modelēšana  

Apģērbu 

šūšana  1  12  16  

BJC "Laimīte", Baltāsbaznīcas iela 

14  

61  

Kultūrizglītība  

Vizuālā un vizuāli 

plastiskā māksla, 

Šūšana, 

modelēšana  

Šūšana un 

modelēšana  2  15  21  

BJC "Laimīte", Baltāsbaznīcas iela 

14  

62  

Kultūrizglītība  

Vizuālā un vizuāli 

plastiskā māksla, 

Zīmēšana, 

gleznošana    

Vizuālās 

mākslas pamati 

(pirmsskola)  2  23  27  

BJC "Laimīte", Baltāsbaznīcas iela 

14  

63  

Kultūrizglītība  

Vizuālā un vizuāli 

plastiskā māksla, 

Metālapstrāde  

Metāla 

apstrāde  1  5  23  

BJC "Laimīte", Baltāsbaznīcas iela 

14  

64  

Kultūrizglītība  

Vizuālā un vizuāli 

plastiskā māksla, 

Zīmēšana, 

gleznošana    

Gleznošanas 

studija  2  25  28  

BJC "Laimīte", Sarkandaugavas iela 

24  

65  

Kultūrizglītība  

Vizuālā un vizuāli 

plastiskā māksla, 

Zīmēšana, 

gleznošana    

Vizuālās 

mākslas studija  3  81  94  

BJC "Laimīte", Sarkandaugavas iela 

24  

66  

Kultūrizglītība  

Vizuālā un vizuāli 

plastiskā māksla, 

Floristika  Floristika  3  29  40  

BJC "Laimīte", Baltāsbaznīcas iela 

14  

67  

Kultūrizglītība  

Vizuālā un vizuāli 

plastiskā māksla, 

Netradicionālie 

rokdarbi    

Netradicionālie 

rokdarbi   2  23  32  

BJC "Laimīte", Baltāsbaznīcas iela 

14  

 Kopā  182 2310 2804  



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu  

9 

izglītojamo skaits (fiziskās personas) Iestādē 01.10.2022.: 2310 

izglītojamo skaits (fiziskās personas) Iestādē 31.05.2023.: 2804 

 

1.2.  Pedagogu ilgstošās vakances  

Nr.p.k. Informācija Likmju 

skaits 

Amata un programmas 

nosaukums 

 

Komentāri  

(skaidrojums) 

1 Interešu izglītības pedagogu/koncertmeistara skaits Iestādē 

01.10.2022. 

33.999 Interešu izglītības 

pedagogs/koncertmeistars 

Interešu izglītības pedagogs – 

917 stundas 

Koncertmeistars – 35 stundas 

2 Cita pedagoģiska personāla skaits izglītības Iestādē 

01.10.2022. 

12.5 Interešu izglītības iestādes 

direktors -1 

Interešu izglītības iestādes 

direktora vietnieks - 3 

Struktūrvienības vadītājs - 

0.750 

Struktūrvienības vadītājs - 1 

Struktūrvienības vadītājs - 1 

Sporta organizators - 1 

Pagarinātās dienas grupas 

skolotājs  - 1.750 

Sociālais pedagogs - 1 

- 

3 Interešu izglītības pedagoga/koncertmeistara ilgstošās 

vakances (vairāk kā 2 mēneši) Iestādē 31.05.2023. 

1,333 Interešu izglītības pedagogs Pedagogs atrodas bērnu 

kopšanas atvaļinājumā. 

4 Cita pedagoģiska personāla ilgstošās vakances (vairāk kā 2 

mēneši) Iestādē 31.05.2023. 

nav - - 

 

2. Iestādes darbības pamatmērķis un darba prioritātes 

2.1. Iestādes misija – Piedāvāt daudzveidīgas, saturīgas bērnu un jauniešu brīvā laika pavadīšanas, interešu un spēju attīstības iespējas, veicinot 

vispusīgas personības veidošanos, kura spēj sadarboties un komunicēt, izprast un pielāgoties mainīgajiem apstākļi em straujas tehnoloģiju attīstības 

vidē. 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu  

10 

2.2. Iestādes vīzija – Bērni un jaunieši spēj mūsu iestādē atrast sev piemērotas aktivitātes. 

2.3. Darbības pamatmērķis, pamatuzdevumi/galvenie uzdevumi  – Audzēkņu iemaņu, prasmju, spēju attīstīšana, radošuma un pozitīvas at tieksmes 

veidošana atbilstoši vecumam un interesēm. 

Uzdevumi:  

1. Nodrošināt optimālu darba vidi skolotājam, lai spētu radīt iespējami labākus apstākļus mācību procesam;  

2. Piesaistīt jaunus audzēkņus Centram ar pārdomātu mārketingu;  

3. Integrēt pulciņu nodarbībās mazākumtautību bērnus; 

4. Piesaistīt līdzekļus struktūrvienību remontam, uzturēšanai; 

5. Turpināt organizēt profesionālās pilnveides pasākumus; 

6. Mūsdienīga un kvalitatīva mācību procesa sekmēšana un tā efektivitātes nodrošināšana;  

7. Veicināt vairāku Centra pulciņu kopīgus sadarbības projektus, turpināt attīstīt sadarbību ar augstākās izglītības iestādēm; 

8. Bagātināt audzēkņu un pedagogu pieredzi, piedaloties starptautiskos jauniešu projektos Eiropā;  

9. Pilnveidot iestādes tīmekļvietni un sociālos tīklus, lai ar digitālo rīku palīdzību spētu uzrunāt esošos un potenciālos audzēkņus,  viņu vecākus; 

10. Uzsākt sadarbību ar latviešu diasporām ārzemēs; 

11. Pilnveidot sadarbību ar darba devējiem, nodrošinot jauniešiem karjeras izglītību;  

12. Uzlabot materiāli tehnisko bāzi Centrā un struktūrvienībās;  

13. Stiprināt iestādes vadības komandas kapacitāti, pilnveidojot laika plānošanu, efektīvu lēmumu pieņemšanu un pienākumi sadali;  

14. Veicināt ilgtspējīgas mācību vides attīstību, kas ietver mācību telpu pielāgošanu mūsdienu attīstības tendencēm un struktūrvi enības “Vecāķi” 

renovāciju. 

 

2.4. Citi, pēc Iestādes izvēles (vērtības): 

1. Radošs un profesionāls pulciņa pedagogs, ar piederības izjūtu mūsu iestādei, kurš spēj motivēt un iedvesmot bērnus;  

2. Cieņpilna un godīga savstarpējā komunikācija starp pedagogiem, audzēkņiem un  vecākiem, sadarbības partneriem un Rīgas valstspilsētas 

pašvaldības Izglītības, kultūras un sporta departamentu; 

3. Tolerance un sapratne,  kritiskā domāšana problēmu un sarežģītu situāciju risināšanā; 4. Centra fiziskās vides saglabāšana un uzlabošana, 

kas sekmē pedagogu un audzēkņu produktīvu sadarbību. 

 

2.5. 2022./2023. mācību gada darba prioritātes, tajā skaitā audzināšanas darba prioritātes, un sasniegtie rezultāti  

 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu  

11 

Darba prioritāte Sasniegtie rezultāti  

(kvantitatīvi un kvalitatīvi) 

 

Norāde par izpildi 

(sasniegts/daļēji sasniegts/ 

nav sasniegts)  

Komentārs 

Patriotiskā 

audzināšana 

Rosināt skolotājus ikdienas darbā 

uzsvērt patriotismu kā vērtību 

audzēkņiem 

Daļēji sasniegts 
Nav veidu, kā to pārbaudīt - pedagoģiskajā sēdē 

tas ticis uzsvērts. 

 

Organizēt konkursu "Plakāts valsts 

svētkos" un svētku koncertu. Organizēt 

Lāpu gājienu 

Sasniegts 

Lāpu gājienā piedalījās 70 cilvēki, plakātu 

konkursā iesniegti vairāk nekā 80 darbi. 

Svētku koncertā piedalījās ne tikai Centra 

pulciņi, bet arī Rīgas skolēnu pils koris "Tonika". 

Mūsdienīga mācību 

procesa nodrošināšana 

Sekojot līdzi sabiedrības 

pieprasījumam, nodrošināt jaunu 

interešu izglītības pulciņu atvēršanu 

Sasniegts 

Atvērti jauni pulciņi - disku golfs, fitness un 

veselība, kulinārijas pulciņš. Papildus vēlējāmies 

atvērt šaha/dambretes pulciņu, bet iecere netika 

realizēta. 

 

Nodrošināt vismaz 30% interešu 

izglītības programmu vērošanu.  

Skolotāju dalīšanos pieredzē ar 

kolēģiem 
 

Uz izglītojamo mācīšanos orientēta mācību 

procesa organizēšana un izglītojamo 

kompetenču veidošana 

Sasniegts 

Regulāra mācību nodarbību vērošana un 

atgriezeniskās saites nodrošināšana, kurā 

piedalījās direktora vietnieki izglītības jomā. 

Tostarp veidojot video rullīšus sociālajiem 

tīkliem par pulciņu darbu. Skolotāji rīkoja 

apmeklētājiem pieejamus koncertus -  Baleta 

studija "Etīde", SDK "Vecrīga", Deju studija 

"Jordana", Vokālās studijas "Bella" un 

"Laimīte". Ikviens tos varēja apmeklēt un 

smelties iedvesmu no kolēģiem. 

Audzēkņu dzīvesprasmju pilnveidošana/ 

nostiprināšana, organizējot  Radošās darbnīcas, 

Ziemassvētku tirdziņu, orientēšanās 

pasākumus/spēles, aicinot līdzdarboties 

audzēkņu vecākus. Kultūrizglītojošo programmu 

mācību nodarbībās un kultūrizglītojošos 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu  

12 

pasākumos tiek veidoti audzēkņu-pedagogu 

kopprojekti – radošie darbi.  
 

 

2.6. 2023./2024. mācību gada darba prioritātes, tajā skaitā audzināšanas darba prioritātes un plānotie sasniedzamie rezultāti (kvalitatīvi un kvantitatīvi) 

Darba prioritāte Plānotie sasniedzamie rezultāti (kvantitatīvi un kvalitatīvi) 

Starpdisciplinārā mācību procesa 

organizēšana 

Visās interešu izglītības programmās plānots darbs, ievērojot starpdisciplināro principu. Vizuālās mākslas un 

vizuāli plastiskās mākslas programmās vienlaicīgi ar speciālo prasmju pamatiem tiek apgūtas prasmes darba 

vietas organizēšana, dabas izpēte, vides novērtējums, kā arī attīstīta audzēkņu telpiskā uztvere un radošā  

domāšana. Visās interešu izglītības programmās tiek nodrošināts vides izglītības koncepts ilgtspējas aspektā. 

Iestādes darbinieki un audzēkņi iesaistīti atkritumu šķirošanas procesā. Nodrošināta starppriekšmetu saikne, 

veicinot pedagogu savstarpējo mācīšanos. 

Tikumiskā audzināšana Sekmēt audzēkņos tādas vērtības kā atbildība, godīgums, centība, laipnība, taisnīgums, vērtēšana, drosme, 

gudrība, līdzcietība, mērenība, savaldība, solidaritāte un tolerance, īstenojot interešu izglītības nodarbības, 

organizējot iestādes pasākumus. Iestādes tradicionālajos pasākumos, attīstot caurviju prasmes - 

pilsonisko līdzdalību, sekmēt audzēkņos morālās vērtības -   taisnīgumu, atbildības un citādības pieņemšanu (Lāpu 

gājiens, Rudens kā rudens, Egles rotāšana, Lieldienas). 

Nodarbību vērošana ar atgriezenisko saiti vismaz 50% interešu izglītības mācību programmās. Mūsdienīgu 

mācību metožu izmantošanā sekmēt caurviju prasmes tikumu nostiprināšanai. 
 

3. Kritēriju izvērtējums  
 

3.1. Kritērija “Izglītības turpināšana un nodarbinātība” stiprās puses un turpmākās attīstības vajadzības  

Stiprās puses  Turpmākās attīstības vajadzības  

Skolotāji iedrošina un iedvesmo bērnus uz pēctecību sevis 

izvēlētajā jomā (baleta skola, sporta akadēmija, mākslas 

skola, mūzikas skola u.c.) 

Nodarbinātības kontekstā jāizskata iespēja aicināt uzņēmējvides pārstāvjus uz Centru, lai 

pārrunātu profesijas perspektīvas gan ar bērniem, kas ir informēti par karjeras iespējām 

jomā, gan, galvenokārt ar tiem, kas nav informēti. 

Vairāk nekā puse no audzēkņiem ir informēti par karjeras 

iespējām izvēlētajā jomā. 

Centram jādefinē savi mērķi saistībā ar izglītojamo izglītības turpināšanu un nodarbinātību. 

Izveidot centralizētu ēnu dienas pasākumu, kur iesaistās iestāde un skolotāji, izzinot jomas, 

kurās strādā pulciņu audzēkņu vecāki palīdzot jauniešiem ar "prakses" vietas atrašanu. 

 

3.2.Kritērija “Mācīšana un mācīšanās” stiprās puses un turpmākās attīstības vajadzības 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu  

13 

Stiprās puses  Turpmākās attīstības vajadzības  

Iestādē ir izveidota sistēma mācīšanas un mācīšanās procesa 

kvalitātes izvērtēšanai no administrācijas, skolotāju, 

izglītojamo puses – tiek veiktas nodarbību hospitācijas, 

nodarbību vērošanas. 

Ir nepieciešams aktualizēt nodarbību vērošanu ne tikai pasākumos un atskaites 

koncertos, bet arī  apmeklēt citu pedagogu nodarbības, lai vecinātu pedagoģiskā procesa 

apmaiņu. 

Pedagogi veic pedagoģisko apmaiņas procesu, apmeklējot 

citu pedagogu koncertus un pasākumus. 

Nepieciešams paaugstināt pedagogu iesaisti metodisko darbu rakstīšanā. Skaidrot 

metodisko darbu rakstīšanas nepieciešamību. 

Mācību gada beigās tiek veikts pedagogu pašvērtējums, kas 

tiek apkopots un pārrunāts administrācijas sanāksmēs un 

pedagoģiskajā sēdē. Pedagogu profesionālās pilnveides 

kursos tiek iegūtas zināšanas kas palīdz attīstīt mācību 

nodarbību profesionālo darbību. 

Pulciņu pedagogi varētu izstrādāt sistēmu, lai diagnosticētu audzēkņus, kuriem 

nepieciešama palīdzība un papildus stimulēšana  pulciņa programmas apguvē (talantīgie 

bērni un bērni ar mācīšanās grūtībām). 

 

 

3.3.Kritērija “Izglītības programmu īstenošana” stiprās puses un turpmākās attīstības vajadzības 

Stiprās puses  Turpmākās attīstības vajadzības  

Kvalitatīva datu ievade sistēmā VIIS. Informācija VIIS sakrīt 

ar rīkojumiem un ierakstiem žurnālos par 

ieskaitītajiem/atskaitītajiem bērniem. 

Jāiegulda papildus darbs runājot ar skolotājiem, lai pilnveidotu iesniegumu plūsmu 

iestādē, lai skolotājs saņemot audzēkņu iesniegumus tos operatīvi nodotu biroja 

administratorei reģistrēšanai. 

Izglītības iestāde īsteno izglītības programmas, kuras 

izstrādājot vai aktualizējot, tiek ņemtas vērā tiesību aktos 

noteiktās prasības, pašvaldības norādes un citi faktori 

(piemēram, izglītojamo aktuālās vajadzības, intereses, 

prasmes un priekšzināšanas, jaunākās izglītības attīstības 

tendences, izmaiņas darba tirgus vajadzībās un nozaru 

attīstībā). 

Izglītības iestādes kapacitātes vai resursu ierobežotības dēļ nav iespējams pilnībā 

nodrošināt mūsdienīgu izglītības programmas īstenošanu, tajā ir nepieciešami turpmāki 

uzlabojumi. 

 

 

 

 

 

Iestādē tiek realizētas programmas, kas atbilst mūsu 

infrastruktūrai un mikrorajona iezīmēm. Reģionālajā sporta 

centrā tiek organizēti daudzi sporta pulciņi. Organizētas 14 

latviešu valodas grupas ko apmeklē vairāk nekā 200 bērni. 

Jāpilnveido pedagogu izpratne par iestādes ilgtermiņa mērķiem, lai varētu pielāgot 

programmas mērķus atbilstošāk. Pedagogiem vairāk uzmanības jāpievērš audzināšanas 

mērķu sasniegšanai, apmeklējot ārpus iestādes pasākumus (teātri, muzeju, sporta 

sacensības u.c.) 

 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu  

14 

Klasēs pieejamas interaktīvās tāfeles , kas palīdz apgūt 

mācību vielu. Nodarbības sporta pulciņiem ziemas periodos, 

programmas realizācijai norit Rīgas sporta manēžā un 

vispārizglītojošo skolu sporta zālēs ar kurām noslēgti 

bezatlīdzības līgumi. 

Regulārāka skolotāju informēšana par iestādes rīkotajiem pasākumiem un 

nepieciešamību tajos piedalīties ar pulciņa bērniem.  

Organizēt daudzveidīgāku pasākumu klāstu arī Centra struktūrvienībā Baltāsbaznīcas 

ielā 14. 

 

Ir izveidoti metodiskie materiāli mācību programmu izstrādei 

un pilnveidei. Tiek nodrošināts efektīvs telpu plānojums 

nodarbību norisei, izstrādāts telpu noslodzes grafiks, kurā 

administrācija redz aktuālo situāciju. 

Sarkandaugavas ielā 24 rast iespēju piemērot vienu no telpām datorklasei, kurā var apgūt 

datorpulciņu.  

Šobrīd iestādē nav noteikta skolotāju istaba ar brīvpieejas datoru. 

Ir būtiski uzlabojusies vairāku pulciņu programmu 

realizācijas kvalitāte. Tas atspoguļojas kā atskaites koncertos, 

tā sacensību un konkursu rezultātos. Lepojamies ar savu 

audzēkņu uzvarām ne tikai Rīgas un Latvijas kontekstā, bet 

arī Eiropas un Pasaules čempionātos. 

Nodrošināt  baleta studijai kvalitatīvu nodarbību telpu un materiālo bāzi (veikt remontu 

un iegādāties nepieciešamo inventāru). RSC "Sarkandaugava"  nepieciešams stadiona 

skrejceļu remonts, lai mūsu skolotāji un apmeklētāji varētu droši un bez lieka traumu 

riska nodarboties stadiona skrejceļos. 

 

* Informācija 3.1.,3.2. un 3.3. punkta aizpildīšanai iegūstama no pašvērtējuma ziņojuma nepubliskojamās daļas 1.,2.,3. kritērija attiecīgās tabulas  

 

 

 

4. Informācija par lielākajiem īstenotajiem projektiem 2022./2023. mācību gadā 

 

4.1 Sabiedrības integrācijas projekts "Kopā stiprāki". Jauniebraucēju no Ukrainas integrēšana sabiedrībā, valst iskās pašapziņas celšana. Projekta 

pasākumos  kopumā piedalījās aptuveni 300 cilvēki. 

4.2 Rīgas izglītības iestāžu vizuāli plastiskās mākslas konkurss "Gleznojumi uz zīda un stikla. Purvs". Projektā iesaistīto s kaits ap 120, darbus 

iesniedza 85 jaunie mākslinieki. 

4.3 Ziemassvētku tirdziņš. Radošās darbnīcas, koncerts, tirdziņš Rīgas iedzīvotājiem Sarkandaugavas ielā 24 un Baltāsbaznīcas  ielā 14. Pasākumā 

iesaistītais cilvēku skaits ap 400. 

4.4 Rīgas atklātās fotoorientēšanās sacensības “Plaukst Sarkandaugava”, piedalījās 203 dalībnieki. Sacensības sekmē aktīvu un veselīgu dzīvesveidu, 

ļauj iepazīt tuvāko apkaimi. 

4.5 Rīgas atklātie ģimeņu sporta svētki “Mammu, tēti gribu sportot”, piedalījās 278 dalībnieki. 37 daudzveidīgas aktivitātes bērniem, kuras palīdz 

iemīlēt sportu un aktīvu dzīvesveidu jau no mazotnes; 

4.6 Centra labāko audzēkņu nominācija. Nominantu kopskaits – 89. Pasākuma dalībnieku kopskaits 130. BJC “Laimīte” lepojas ar saviem audzēkņiem 

un darbiniekiem, izsakot pateicību par aizvadītajā mācību gadā paveikto.  



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu  

15 

4.7 Centrā tika realizēti arī daudzi sporta, vizuāli plastiskās mākslas, dejas, mūzikas u.c. pasākumi, kuros piedalījās līdz 100 cilvēkiem (Helovīnu 

krokets, Ģimeņu ziemas sporta svētki “Ziemas prieki Sarkandaugavā”, Sporta pēcpusdiena, regulāras audzēkņu darbu izstādes Centrā, atklātie 

koncerti, deju kluba “Vecrīga” deju uzvedums un daudzi citi krāšni pasākumi.)  

 

 

5. Informācija par sadarbības partneriem, tajā skaitā institūcijām, ar kurām noslēgti sadarbības līgumi 
 

5.1. Noslēgts sadarbības līgums - Latvijas sporta pedagoģijas akadēmija. Augstskolas studenti iestādē iziet praksi nodarbību vērošanā, pasākumu 

organizēšanā, Laimītes pārstāvji kā prakses vietas nodrošinātāji piedalās bakalauru un diplomdarbu  vērtēšanā. Gada laikā līdz 5 studentiem iziet 

praksi mūsu iestādē.  

5.2. Probācijas dienests. Probācijas klienti, kuru profils atbilst darbam izglītības iestādē regulāri tiek norīkoti stundas izstrā dāt iestādē. Pārsvarā 

struktūrvienībā Reģionālais sporta centrs "Sarkandaugava" palīdz ar saimniecisko darbu veikšanu. Gada laikā tie ir 2-3 cilvēki. 

Sadarbība bez sadarbības līgumiem: 

Sarkandaugavas attīstības biedrība - abpusēja izdevīga informācijas afišu izvietošana klātienē un tīmekļvietnē savai auditorijai. 

Sarkandaugavas bibliotēka - izvietojam afišas ar Centrā paredzētajiem pasākumiem, mūsu skolotāji organizēja labdarības koncertu senioriem.  

Sporta veidu federācijas - Latvijas galda hokeja federācija (nodrošina ar inventāru), Latvijas galda tenisa federācija ( piedalāmies kongresos kā 

federācijas biedrs). 

 

6. Citi svarīgi fakti (sasniegumi, aktivitātes) saskaņā ar Iestādes darba plānu (pēc Iestādes izvēles) 
 

6.1.   Izglītības iestādes popularizēšana sociālajos tīklos, izmantojot mūsdienīgas sociālās mediju platformas kā "Facebook" un "Instagram" 

platformas, kas mūsdienās ir neatņemama sastāvdaļa iestādes popularizēšanai un konkrētās mērķauditorijas sasniegšanai. Tas pa līdz sasniegt un 

informēt pēc iespējas lielāku auditoriju. "Instagram" platformas konts tiek regulāri uzturēts, ne tikai ar bilžu formātu, bet arī interešu izglītības pulciņu 

video ar ievirzi par to, kas tiek aktualizēts pulciņa darbībā. Tiek izcelti dažādi ieguvumi, prasmes, ko audzēkņi iegūst darb ojoties konkrētajā 

programmā, tādējādi piesaistot potenciālos audzēkņus un ieinteresējot audzēkņu vecākus par Centra plašajām iespējām. Sociālie tīkli ir ātrākais veids, 

kā nodot jaunumus un informāciju par gaidāmajiem pasākumiem, notikumiem. 

6.2. BJC "Laimīte" ir ieguldījums apkaimes attīstībā, jo Centrs atrodas Sarkandaugavas mikrorajonā, kurā bērniem un jauniešiem ir iespējams attīstīt 

savus talantus, pilnveidot savas prasmes un kvalitatīvi pavadīt brīvo laiku bezmaksas pulciņos vai pulciņos ar zemiem mēneša līdzmaksājumiem. 

Centrs var nodrošināt izglītību, kas palīdzēs bērniem un jauniešiem iegūt vērtīgas prasmes, attīstīt talantus un izprast viņu potenciālu. Labi izglītoti 

un apmācīti jaunieši būs nākotnes resursi apkaimei. Centrs var veicināt jauniešu iesaistīšanos sabiedriskajā dzīvē un līdzdal ību kopienas attīstībā. 

6.3. Centra struktūrvienība Rīgas interešu izglītības metodiskais centrs organizē pedagogu tālākizglītību. Aizvadītajā gadā tika o rganizēti 43  

tālākizglītības kursi sporta, mūzikas, folkloras, tautas dejas, mūsdienu dejas, teātra, vides izglītī bas, vizuālās mākslas, tehniskās jaunrades, muzeja, 

metodikas un audzinošā darba jomā. 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu  

16 

6.4. Centra struktūrvienība nometne "Vecāķi" 2022. gada vasarā organizēja 6 bērnu un jauniešu nometnes vasaras garumā. Kopā vienīgajās Rīgas 

domes finansētajās diennakts nometnēs piedalījās 240 bērni. Filiāle Baltāsbaznīcas ielā 14 rīkoja dienas nometni 30 apkaimes bērniem. Šajā vasarā 

paredzēts organizēt arī nometni Sarkandaugavas apkaimes bērniem. 

 

 

 

Iestādes direktors A. Sarma 
 
 


